Протокол
вскрытия конвертов с заявками на участие

 в открытом конкурсе № 1
Место вскрытия конвертов: 601021, Владимирская область, г.Киржач, мкр. Красный Октябрь, ул.Пушкина, д.8б, каб.№10.

Дата и время вскрытия конвертов: 13 октября 2008года 14-00 часов

В состав единой комиссии по проведению  по передаче в аренду имущества теплосетевого хозяйства, находящегося на балансе МУП «Тепловые сети»  входит 6 человек. Присутствует 6 человек. Кворум имеется. Комиссия правомочна.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

Вскрытие конвертов с заявками на участие в открытом конкурсе по передаче в аренду имущества теплосетевого хозяйства, находящегося на балансе МУП «Тепловые сети».

Комиссия установила, что в установленный в извещении о передаче в аренду путем открытого конкурса
срок (10 октября 2008 г. до 16 часов по московскому времени)  не поступило ни одной  заявки.

Комиссия приняла решение:

в связи с тем, что на участие в конкурсе не подана ни одна заявка, на основании Федерального закона от 21.07.2005 № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», решения Совета народных депутатов городского поселения г.Киржач от 06.08.2008 № 6/95 «Об утверждении Положения «О порядке сдачи в аренду объектов системы коммунальной инфраструктуры муниципального образования городское поселение г.Киржач на конкурсной основе»  признать конкурс несостоявшимся.

Решение принято единогласно.

Подписи:

Председательствующий:                    ______________             А.В.Петрушин

Члены комиссии:                                 _____________             Н.В.Скороспелова

                                                              _____________             Л.В.Зайцева

                                                              _____________             В.С.Апанасюк

                                                              _____________             И.В.Тупикин

                                                              _____________             С.Н.Губарева